
YARIŞMA 10 C.TESİ 12 TEMMUZ 2014

YÜKSEKLİK 110 CM
KATILIM İLK AYAĞA KATILAN AMATÖR ( E+ D ) ( C C+)  KAT BİNİCİLER 

PRO ( D+ B+ B ) KAT.  BİN. 4-5  YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA
PRO ( A  ) 5-6 YAŞLI KUPAYA KATILMAYAN  ATLARLA

BAREM 238.2.1
TASNİF 2

AMATÖR (E+,D,C,C+)  PRO (D+ B+ B A)
86"

S.No. Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece

1D 06-0545 14 RÜYA BÇşv. ONUR TAŞPINAR B TSKG 70,96 0 1

1C 06-0445 12 ALTAY Bçşv. ÖZHAN SEZER B TSKG 72,82 0 2

8 34-3223 8 AFFORD DEW DROP ZEYNEP SESEL D+ İASK 82,16 0 3

4 34-3077 10 AXIOMA TER GOES Z ZEYNEP AKSOY B+ İASK 86,28 1 4

10 06-0000 5 EMIL KAAN KIZILKAPLAN A BBK 89,52 1 5

7 34-2522 13 UNDER COVER BURAK KORKMAZ B FERDİ 16 89,69 17 6

5 34-2950 16 RONALDO ALARA ALTUN E+ İASK 81,78 0

1B 34-3140 9
SIEC FOXIE LAYD DE 

ROSHOEVVE
CAN İNCE C FERDİ 34 82,81 0

1A 06-0642 9 SUNSHINE K ABDURRAHMAN KANDEMİR C FERDİ 34 87,48 1

1 06-0735 6 BROOKLYN KAAN KIZILKAPLAN A BBK GİRMEDİ

3 34-3007 10 QUINTO DE BAUSSSY EREN KEFELİ C+ BASK GİRMEDİ

6 16-3151 5 LIGHT STAR 4 HASAN ŞENTÜRK A BASK GİRMEDİ

9 34-3198 9 ACTİO FATİH YETER C SOBK GİRMEDİ

2 34-3004 8 CORTANI UĞUR YILMAZ A FERDİ 34 GİRMEDİ TD

21 34-2269 14 TYNI PARADISE NAZ HAZINEDAROGLU C+ TASK 81,11 0 1

11 06-0531 14 CARIOSO Z ABDURRAHMAN KANDEMİR C FERDİ 34 82,13 0 2

18 06-0649 8 VOLKAN Ütğm. ÇAĞLAR ESİN C TSKG 82,32 0 3

7 34-3324 6 DUKATO ROYAL CÜNEYT ALKUZU C FERDİ 34 85,5 0 4

14 34-3155 11 DARTELLE VAN BEKENHOF DOĞASU AKSOY E+ İASK 86,63 1 5

15 34-2671 15 LUCIFER DES ISLES ELİF SEÇİL GÜNEŞ C İASK 86,95 1 6

17 34-3329 14 TESSA CAN OSKAY C+ İASK 88,2 1

13 34-3053 13 U SELİN ALTINOK E+ FERDİ 34 73,67 4

8 06-0549 10 APRIL RAIN CANKAT ÖZDEŞ C+ ABİK 78,87 4

19 34-3119 9 COMENGO MOSELY LARA GÜNDÜZ C İASK 80,36 4

5 06-0489 11 BELMA Yzb.BURAK DAĞDELEN C TSKG 81,36 4

10 06-0742 8 BIG STAR HASAN FIRAT KÜÇÜKTUNA C ABİK 83,61 4

12 34-3107 12 VICTORIE İREM LAL GÖREN E+ FERDİ 34 84,76 4

16 34-2724 16 CARA CASTLE HANDE VARHAN C SIEC 87,55 5

6 06-0732 6 CHARMEN HASAN FIRAT KÜÇÜKTUNA C ABİK 81,95 8

2 06-0716 10 SOL ŞERİT BAĞCI ERSOY İŞÇİOĞLU C AASK 83,53 8

20 34-2224 14 CALVIN VONHOF SUDE TANYILDIZI C+ GBSK 85,36 8

3 06-0737 6 TAŞPINARLI CANSIN ÖZDEŞ C ABİK 82,45 12

4 34-2069 17 POURQUOI PAS MUSTAFA AKÇA C+ ABİK 84,79 12

9 06-0641 13 PRIMA VERA ÖZGE İÇKALE C BBK ELENDİ

1 34-2860 11 PERINE HİLAL GÜNDOĞ C ABİK ELENDİ

110 CM TÜRKİYE KUPASI GENEL TASNİFİ

(D+,B+,B,A) KATEGORİSİ BİNİCİLER

TASNİF DIŞI KOŞAN BİNİCİLER

110 CM TÜRKİYE KUPASI FİNAL

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU

BAŞKENT BİNİCİLİK KULÜBÜ

2014 YILI 

ENGEL ATLAMA TÜRKİYE KUPASI

110 CM TÜRKİYE KUPASI FİNAL
TEŞVİK



86" 52"

S.No. Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp
1.Ayak 

Ceza
Zaman Ceza Top. Cez Zaman Ceza Derece

21 34-2269 14 TYNI PARADISE NAZ HAZINEDAROGLU C+ TASK 0 81,11 0 0 1

18 06-0649 8 VOLKAN Ütğm. ÇAĞLAR ESİN C TSKG 1 82,32 0 1 2

14 34-3155 11 DARTELLE VAN BEKENHOF DOĞASU AKSOY E+ İASK 1 86,63 1 2 3

15 34-2671 15 LUCIFER DES ISLES ELİF SEÇİL GÜNEŞ C İASK 1 86,95 1 2 4

17 34-3329 14 TESSA CAN OSKAY C+ İASK 1 88,2 1 2 5

19 34-3119 9 COMENGO MOSELY LARA GÜNDÜZ C İASK 0 80,36 4 4 6

11 06-0531 14 CARIOSO Z ABDURRAHMAN KANDEMİR C FERDİ 34 4 82,13 0 4 7

7 34-3324 6 DUKATO ROYAL CÜNEYT ALKUZU C FERDİ 34 5 85,5 0 5 8

16 34-2724 16 CARA CASTLE HANDE VARHAN C SIEC 1 87,55 5 6 9

13 34-3053 13 U SELİN ALTINOK E+ FERDİ 34 4 73,67 4 8 10

10 06-0742 8 BIG STAR HASAN FIRAT KÜÇÜKTUNA C ABİK 4 83,61 4 8 11

12 34-3107 12 VICTORIE İREM LAL GÖREN E+ FERDİ 34 4 84,76 4 8

20 34-2224 14 CALVIN VONHOF SUDE TANYILDIZI C+ GBSK 0 85,36 8 8

8 06-0549 10 APRIL RAIN CANKAT ÖZDEŞ C+ ABİK 5 78,87 4 9

5 06-0489 11 BELMA Yzb.BURAK DAĞDELEN C TSKG 9 81,36 4 13

6 06-0732 6 CHARMEN HASAN FIRAT KÜÇÜKTUNA C ABİK 8 81,95 8 16

2 06-0716 10 SOL ŞERİT BAĞCI ERSOY İŞÇİOĞLU C AASK 13 83,53 8 21

3 06-0737 6 TAŞPINARLI CANSIN ÖZDEŞ C ABİK 11 82,45 12 23

4 34-2069 17 POURQUOI PAS MUSTAFA AKÇA C+ ABİK 11 84,79 12 23

9 06-0641 13 PRIMA VERA ÖZGE İÇKALE C BBK 4 ELENDİ

1 34-2860 11 PERINE HİLAL GÜNDOĞ C ABİK 33 ELENDİ

2. AYAK BARAJ


